周二、周四，50字以内只收200元（2cm×4cm）
10次九折，20次八折，30次七折，50次六折，包年特惠
信息将同步在慈溪新闻网分类信息 fl.cxnews.cn 刊登 分 类 广 告分 类 广 告 电话：63025788 63015999

地址：三北大街443号
健康服务 瑞声达助听器

地址：慈溪市南二环东路1052号 电话：63032933
慈溪市周巷镇环城南路510号 电话：63303393

闽械广审（文）第230120-00890号

专业验配助听器
地址：慈溪市孙塘路501号 电话：63038500
地址：慈溪市观海卫镇观海卫路385号 电话：63630500
地址：慈溪市周巷镇兴业北路388号 电话：63300500

浙广审准许字[2020]第000082号

4 2024年11月21日 星期四 责任编辑 / 黄旭晖 天下天下··广告广告

社址：慈溪市新城大道北路288号 邮编：315300 职业道德监督电话：58997275 发行咨询电话：63033658 广告经营许可证：3302004023005 零售：每份1.50元 宁波日报报业集团发行中心发行 慈溪日报报业有限公司印刷

兹定于 2024年 11月 21日开始十日内在宁波前湾新区
网站 （网址：http://www.qianwan.gov.cn/） 公示宁波迅发开
发建设有限公司南洋小城中片区绿化工程选址方案。拟公
示的建设项目地址为：宁波前湾新区南洋小城片区。新区
分局联系电话：89388771、89388770。

宁波市自然资源和规划局前湾新区分局
二○二四年十一月二十一日

规划公示

受慈溪市观海卫镇五里股份经济合作
社委托，本公司将于2024年12月6日上午9时-10时（延时除外）在诚拍网（网址：www.chengpw.com）举行网络在线拍卖会，
现将有关事项公告如下：

一、标的概况
标的 1、位于慈溪市观海卫镇五里村1#标准厂房 （不包括厂房屋面） 的租赁

权，出租建筑面积约 6466.62平方米，租
期9年，9年租金底价775.23万元，竞买保
证金150万元(不计息）。

标的 2、位于慈溪市观海卫镇五里村2#标准厂房 （不包括厂房屋面） 的租赁
权，出租建筑面积约 10425.81平方米，租
期9年，9年租金底价1204.8万元，竞买保
证金240万元（不计息）。

租金三年一付，每期租金以九年租金
总额的平均值计算缴纳，采取先缴纳后使
用原则。标的具体租赁范围、面积、品质
以实地看样为准。

失信人员或企业（单位）不得参与竞
拍；拍租厂房经营项目必须符合国家环保
要求，不得污染周围环境，不得进行法
律、法规禁止的其他活动。

二、拍卖方式：有保留价的网络增价
拍卖方式，且以上拍卖标的竞价同时进
行。

三、看样时间：自公告之日起工作时
间 内 到 现 场 看 样 ， 联 系 电 话 ：13738459992，联系人：罗老师。

四、报名办法：即日起竞买人在诚拍
网提交有效身份证件完成注册、实名认

证，提交《竞买承诺书》参拍报名。并于2024年12月5日16时前按诚拍网系统提示
交纳竞买保证金 （以到本公司账户为
准），注册人和交纳竞买保证金的人名称
必须一致。

五、本公司联系电话：17706600776、87869881（网络技术服务），地址：宁波市
百丈东路28弄2号嘉汇国贸B座907室。

六、本项目由慈溪市观海卫镇公共资
源交易管理办公室监管，电话：0574-55685109。

七、标的详细信息及具体拍卖规定可
来本公司咨询或登陆 https://cixi.hibidding.com/web/home查阅。

浙江金诚拍卖有限公司
二○二四年十一月二十一日

观海卫镇五里村1#、2#标准厂房租赁权拍卖公告项目编号：观2024-46-2

规划公示
兹定于2024年11月21日开始十日内在建设现场、宁波

前湾新区网站（网址：http://www.qianwan.gov.cn/）公示宁波
易烹饪厨具有限公司年产1000万套铝制不粘锅生产线项目方
案。拟公示的建设项目地址为：宁波前湾新区兴慈大道西，
观海一路北。新区分局联系电话：89388771、89388770。

宁波市自然资源和规划局前湾新区分局
二○二四年十一月二十一日

规划公示
兹定于 2024年 11月 21日开始十日内在建设现场、宁

波前湾新区网站（网址：http://www.qianwan.gov.cn/）公示
宁波上鹏智能科技有限公司年产 200万台电烤箱及空气炸
锅生产线方案。拟公示的建设项目地址为：宁波前湾新区
观 海 一 路 北 ， 航 运 一 路 东 。 新 区 分 局 联 系 电 话 ：89388771、89388770。

宁波市自然资源和规划局前湾新区分局
二○二四年十一月二十一日

受委托，本公司定于 2024年 12月 5日
上午 10:00在慈溪市逍林镇人民政府开标室
举行拍卖活动：慈溪市逍林镇振兴村唐家路
11号房屋租赁权，租赁期限：5年；现状：
承租中；五年租金起拍价 753000元；拍卖
保证金 5万元。即日起至拍卖会前现场展
示。保证金缴纳截止时间：2024年12月4日
16:00，报名截止 16:30。报名资格及其他详
见《拍卖须知》。报名地址：浙江省慈溪市
新城大道北路 543号；电话：13905844069，
谢先生。

宁波江南拍卖有限公司
二○二四年十一月二十一日

拍卖公告
（项目编号：逍产权2024（07））

受慈溪市宗汉街道欧景苑业主管理委员会的委
托，就欧景苑小区电梯更新改造项目进行公开招
标，欢迎符合要求的投标人前来投标。1.项目概
况：电梯更新改造，数量 3 台。2. 招标文件的获
取：获取时间2024年11月21日至2024年11月27日
止（双休日及法定节假日除外）。获取地址慈溪市基
建审计事务所（慈溪市三北大街732号中兴大厦419
室），联系人：胡先生，联系电话 0574-63989820，
详见小区公告栏。

慈溪市宗汉街道欧景苑业主管理委员会
二○二四年十一月二十一日

招标公告

经慈溪市财政局审核批准，受慈溪市
农村发展服务中心委托，本中心将对龙山
镇杨高村一处房产 3年承租权进行公开网
络竞价，现将有关事项公告如下：

一、标的概况
标的位于慈溪市龙山镇杨高村新开河

路33号的原慈溪市水稻良种繁育场西南角
部分房产，本次出租面积约 543.29 平方
米。租赁起止日期：2025 年 3 月 6 日—
2028年 3月 5日，三年租金底价：22.24万
元，竞价保证金：4万元。原承租人在价
格相同的条件下有优先承租权，若未办理
竞价登记的，则视为自动放弃优先承租
权。

二、报名时间及方式
本次竞价采用网络竞价方式进行；网

络报名时间：2024年 12月 2日 900至 12
月4日1630。网络竞价网址为：慈溪市产
权交易电子化平台https://47.97.163.111/。

三、竞价登记
有意参加的竞价人请于报名时限内先

将竞价保证金通过银行卡、网银、存折
转账等方式足额一次性缴入本中心账
户，随后进入网络按系统提示进行竞价
登记。本中心开户银行：浙商银行宁波
慈溪支行，账号：33200010119573，收款
单位：慈溪市产权交易中心有限公司保
证金专户。

四、看样时间及联系方式：2024年11
月27日（工作时间），63976737翁先生。

五、网络竞价时间：2024年 12月 5日
930。

六、咨询电话
出租方：慈溪市农村发展服务中心：

63976737翁先生；委托代理方：慈溪市产
权交易中心：63917692许先生；慈溪市公
共资源交易管理办公室交易监督电话：
63032032。

标的详细信息及具体竞价规定可登录
慈溪市产权交易电子化平台查阅。

慈溪市产权交易中心
二○二四年十一月二十一日

龙山镇杨高村一处房产租赁网络竞价公告编号：CQ24128-1

2024年 11月 19日上午 8时许，在宁波前湾新区十一塘北侧海
涂发现一具无名男性尸体，尸长161cm，发长10cm，红染挑色，年
龄约 25岁左右。左手手腕戴一条红绳串起来的转运珠。上穿黑色
卫衣胸前有“Muxiaoffi”字样。内穿黑色T恤及蓝灰色薄秋衣。下
穿黑色牛仔裤，蓝灰色薄秋裤及灰色内裤，白色袜子。望家属或知
情者速与宁波市公安局前湾新区分局前湾派出所联系。

联系人：华警官13566078070
宁波市公安局前湾新区分局前湾派出所

二○二四年十一月二十日

认尸启事

建设超 4000 家 5G 工厂，
工业互联网标识服务企业超
45万家，工业 5G模组价格比
商用初期下降 90%……11 月
19日至 21日在湖北武汉举行
的 2024中国 5G+工业互联网
大会上，一系列数据展现

“5G+工业互联网”加快创新
发展的成效。

此次大会上，与“5G+工
业互联网”相关的新产品、新
技术纷纷亮相。中国移动将
5G-A与AI结合，释放万物感
知、万物互联、万物智能的乘
数效应；中国电信深化低空经
济技术创新，打造 5G网联无
人机自动方舱……

无人机自主导航和避障，
清洗和清洁装置在光伏板上旋
转推拉……中国联通展台前，
一处基于人工智能的无人机全
自动光伏板清洁场景引人驻
足。工作人员介绍，通过采用
AI视频处理技术和机器视觉
算法，融合无人机自主导航技
术，可以实现光伏板的自动清

洗、自动巡检，帮助光伏电站
节省人力成本，提高运维效
率。

会场数十公里外的武汉阳
逻港，几名操作员在二期港区
中控室轻点鼠标，龙门吊像

“抓娃娃”一样把一个个集装
箱平稳放到集装箱卡车上。阳
逻港工作人员说，中国电信湖
北公司为阳逻港建设了比邻模
式的 5G定制网，作业效率提
升30%。三期港区今年也将实
现无人集卡全覆盖，港口运作
效率有望继续提高。

从能源到港口，从钢铁到
电子，“5G+工业互联网”逐
步深入各行各业，厂区智能物
流、机器视觉质检、远程设备
操控、无人智能巡检等应用场
景落地生根。

“不久前我们发布了一款
无代码工具，是一个多智能体
协作的应用。”百度创始人李
彦宏说，这能帮助看不懂代码
的人像程序员一样构建应用、
解决问题，产品发布3天就有

超过5000家企业申请试用。
最新数据显示，“5G+工

业互联网”全国建设项目数超
1.5万个，实现 41个工业大类
全覆盖，“5G+工业互联网”
在各行业各领域的应用带动制
造业高端化、智能化、绿色化
发展。

“数字化、网络化、智能
化是制造业创新的主要途
径。”中国工程院院士周济
说，要推动新一代智能制造技
术的科研攻关。

为加快推进“5G+工业互
联网”高质量发展和规模化应
用，工业和信息化部在会上启
动首批“5G+工业互联网”融
合应用试点城市建设，南京、
武汉、青岛等 10个试点城市
将打造具有全国、区域引领效
应的“5G+工业互联网”产业
集群和创新生态。

工业和信息化部副部长张
云明说，工业和信息化部将制
定出台工业互联网高质量发展
指导意见和“5G+工业互联

网”512 工程升级版实施方
案，推动网络设施、技术产
品、融合应用、产业生态和公
共服务升级，推动“5G+工业
互联网”在更广范围、更深程
度、更高水平上创新发展。

数字技术的赋能作用日
益凸显，数字化转型步伐加
快，但仍存在一些企业“不
会转”“不敢转”“不愿转”
的问题。业内人士建议，继
续培育“小快轻准”的普惠
性数字工具产品，降低中小
企业应用门槛。

“面对中小企业原材料订
单少、资金压力大、采购成本
高等痛点，我们创新打造了数
字供应链服务模式。”浪潮云
洲工业互联网副总经理、首席
技术官商广勇说，企业基于
5G推出了边缘计算设备、机
器视觉设备、中小企业数字化
转型一体化设备等产品，推动
数字底座和传统基础设施深度
融合，加速赋能行业数字化转
型。

此次大会设立了创投活力展
示专区，面向产业需求，打造产
业对接和产融合作平台，促进

“政产学研用金”深度融合。
国家数据局副局长陈荣辉

说，国家数据局将会同有关部门
充分发挥数据要素和数字技术双
轮驱动作用，纵深推进产业数字
化。培育数字化解决方案供应
商，增加轻量化、低成本产品和
服务供给。

“5G+工业互联网”规模化
发展的新局面正加快形成。记者
了解到，工业和信息化部将稳步
推进工业 5G独立专网试点，扎
实开展“5G+工业互联网”融合
应用试点城市建设，引导地方破
解发展难题。同时分行业分领域
推进 5G工厂建设，推广个性化
定制、可视化治理、“工业互联
网+安全生产”及“工业互联
网+绿色低碳”等新模式新业
态。

新华社武汉 11 月 20 日电
（记者 张晓洁 张辛欣 王自
宸）

更广范围、更深程度、更高水平
——我国“5G+工业互联网”加快创新发展

新华社长沙11月20日电
（记者 柳王敏） 湖南、山
西、河南、安徽、湖北、江西
中部六省自然资源厅 20日在
湖南长沙联合签订《不动产登
记“跨省通办”合作框架协议
书》，在六省范围内，将国有
建设用地使用权及房屋所有权
的转移登记、变更登记（自然
人）、抵押登记、预告登记及
不动产登记信息查询等5大类
12项高频不动产登记业务纳
入首批通办事项，后续将逐步

覆盖国有土地上全部房屋登记
业务。

根据合作框架协议，六省
将建立以“全程网办”为主、
线下帮办为辅的不动产登记

“跨省通办”服务机制，充分
运用互联网、区块链、大数据
等技术手段，集成应用网上

“一窗办事”平台，推
动基本实现高频不动产
登 记 业 务 “ 跨 省 通
办”。同时，六省将在
强化信息互通共享、优

化升级网办系统等方面开展交
流合作。

据介绍，此次中部六省启
动不动产登记“跨省通办”服
务新机制由省级建机制、明路
径、构体系，强调省会城市发
挥重点城市效能，带动县级通
过以点带面推进更多业务实现

“跨省通办”。近年来，湖南省
岳阳市、郴州市、永州市和湘
西土家族苗族自治州龙山县等
市县已与相邻省份地区开展了
跨省通办业务。

湖南省自然资源厅确权
登记局局长黄运茂表示，湖
南将进一步规范“跨省通

办”登记事项，推进线上线下
协同登记，完善存量数据和登
簿质量等，和中部地区省份通
力协作，进一步加快推广网络
化办理模式，提高帮代办能
力，大力推进“跨省通办”工
作，全面提升不动产登记办理
能力和服务水平。

中部六省启动不动产登记“跨省通办”

11月 20日拍摄的铁山寺
国家森林公园景色 （无人机
照片）。

初冬时节，江苏省淮安
市盱眙县铁山寺国家森林公
园色彩斑斓，天泉湖碧水与
彩林相映成趣，美不胜收。

■新华社发

江苏盱眙：

山水冬韵

新华社北京11月20日电
（记者 宋晨）记者20日从中
国航天科技集团一院获悉，该
院抓总研制的长征十号系列运
载火箭近日成功完成整流罩分
离试验。

长征十号系列运载火箭是
一个系列、两个型号、多种构
型的我国新一代载人运载火
箭，将助力我国实现 2030年
前载人登陆月球的目标，为航
天强国建设提供重要支撑。

“本次试验对整流罩设计
方案、连接结构、分离方案、
最大可用包络等进行了充分考
核。”中国航天科技集团一院
专家说，整流罩分离是运载火
箭发射过程中的关键动作，试
验成功标志着长征十号系列运
载火箭初样研制又迈出了坚实
的一步。

中国航天科技集团一院专
家介绍，整流罩作为运载火箭
的重要组成部分，可以为航天

器、飞船等提供有效保护，以免
其承受高速气流带来的各种不利
影响。本次试验的整流罩高度和
直径均为5米，是全新研制的整
流罩构型。

同时，火箭首次采用超静定
连接方式，与传统的整流罩相比
增加了一个分离面，解锁环节更
多，分离方案复杂，可靠性要求
高。

试验中，整流罩在预定时
间、预定条件下顺利分离，各项
参数均符合设计要求，验证了设
计的合理性和接口协调性。这一
成果不仅验证了整个方案的可靠
性，也为下一步的试验任务提供
了宝贵的数据。后续还将对整流
罩开展静力试验、船罩联合振动
试验等多项验证。

当前，长征十号系列运载火
箭已完成一子级动力系统试车等
大型试验，按照研制计划后续还
将持续开展一系列试验项目，对
各系统设计进行全面验证。

我国载人登月火箭再传喜讯
成功完成整流罩分离试验

据新华社北京11月20日
电（记者 徐鹏航） 记者 20
日从国家医保局获悉，国家医
保局近日印发《放射检查类医
疗服务价格项目立项指南（试
行）》，统一整合规范现行放
射检查项目，推动放射检查价
格趋于合理。

立项指南将现行放射检查
类价格项目整合为 26项，按
成像技术分为X线成像、计算
机体层 （CT） 成像、磁共振
成像、单光子/正电子显像等
类别，要求各省份结合实际做
好对接落实，制定全省（区、
市）统一的价格基准，由具有
价格管理权限的统筹地区对照
全省（区、市）价格基准，上

下浮动确定实际执行的价格水
平。

国家医保局有关负责人介
绍，收费立项坚持以检查效果为
导向。以CT平扫为例，普通CT
检查不再按CT设备排数确定收
费标准，而是对扫描层厚小于 2
毫米的“薄层扫描”设立加收
项。

人工智能技术与医学影像的
结合成为近年医疗领域的重要发
展趋势。对此，立项指南在放射
检查类主项目下统一安排“人工
智能辅助诊断”的扩展项，医院
利用人工智能进行辅助诊断的，
执行与主项目相同的价格水平，
但不与主项目重复收费，防止额
外增加患者负担。

CT、磁共振、X光等
收费将执行新规

这是 11月 19日在加拿大温哥华国际机场拍摄的波音 767-
338货运飞机。这架亚马逊Prime Air波音 767-338货运飞机 19
日清晨在温哥华国际机场降落时偏离跑道，导致跑道关闭约 48
小时。事故未造成人员受伤。加拿大运输安全委员会表示，正在
对事件原因展开调查。 ■新华社发

一架波音货机在温哥华机场偏离跑道